
  
УКРАЇНА 

ПІДВОЛОЧИСЬКA РАЙОННA ДЕPЖAВНA AДМІНІСТPAЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
вул. А. Шептицького, 4, смт Підволочиськ, Тернопільська область, 47800, тел. (03543) 2-10-01,  

е-mail: osvita_pidvol@ukr. net Код ЄДРПОУ 02146021 

 

Н А К А З 

 
від 18 січня 2016 року   смт. Підволочиськ     №8-од 

 

 

Про підсумки ІІ-го етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з базових навчальних 

дисциплін у 2015 -2016 навчальному році 
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 07. 09. 2015 

№ 915 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2015/2016 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22. 09. 2011 №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17. 11. 

2011 за №1318/20056 (далі – Положення), наказу відділу освіти № 213-од від 05. 

10. 2015 «Про проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2015-2016 навчальному році» з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, задоволення 

потреб школярів у якісній освіті у листопаді-грудні 2015 року були проведені 

шкільні та районні олімпіади з базових навчальних дисциплін.  

Учні сільських шкіл, що взяли участь в олімпіадах І-го і ІІ-го етапів, 

складають 42% і 58 % відповідно.  

До складу журі олімпіад були залучені кращі вчителі шкіл району.  

Команди району, які беруть участь у ІІІ-му етапі у 2016 році сформовані із 

числа учнів: 11 учнів – Підволочиської гімназії Івана Франка, 10 учнів – 

Підволочиської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 учнів – Скалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 6 

учнів – Новосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 учнів – Новосілківської ЗОШ І-ІІ 

ступенів, по 3 учні – Оріховецької, Староскалатської, Скориківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, по 2 учні – НВК “Іванівської ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ», Качанівської ЗОШ І-

ІІІ ступенів, по 1 учневі – Кам’янківської, Магдалівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

mailto:osvita_pidvol@ukr.net


імені родини Голоядів, Токівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Полупанівської ЗОШ І-ІІ 

ступенів.  

Найкраща результативність виступів команд в предметних олімпіадах з 

історії, іноземної мови (англійська), математики, фізики, географії в 

Підволочиській гімназії імені Івана Франка, інформатики – Оріховецькій ЗОШ 

І-ІІІ ступенів, історії, правознавства – Скалатській, української мови та 

літератури, історії, правознавства, фізики, математики – Підволочиській ЗОШ І-

ІІІ ступенів, астрономії – Новосільській ЗОШ І-ІІІ ступенів, іноземної мови 

(німецька), історії – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ», іноземної мови 

(німецька), хімії – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів, фізики – НВК 

«Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ».  

Результати районних олімпіад свідчать, що найкращий рівень навчальних 

досягнень забезпечується Підволочиською гімназією імені Івана Франка, 

Підволочиською ЗОШ І-ІІІ ст., Новосілківською ЗОШ І-ІІ ст., Скалатською 

ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

Відчутні результати в покращенні виступів учнів на олімпіадах в НВК 

«Іванівський ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ», Оріховецькій, Скориківській, 

Староскалатській ЗОШ І-ІІІ ступенів, Магдалівській ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини 

Голоядів, Новосілківській, Полупанівській, Турівській, Галущинській ЗОШ І-ІІ 

ступенів, НВК «Подільський ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ».  

Серед закладів освіти І-ІІ ступенів кращою продовжує залишатись 

Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів, також у цьому плані слід відмітити 

Галущинську, Кривенську, Городницьку ЗОШ І-ІІ ступенів.  

Знизились результати виступів команд учнів Качанівської, Токівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

Низькими залишаються виступи учнів НВК «Клебанівський ЗНЗ І-ІІ ст.-

ДНЗ», Лозівської, Мединської, Супранівської ЗОШ І-ІІ ступенів, Остап’ївської 

ЗОШ І-ІІІ ст., НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ». (діаграми).  

За рейтингом виступів учнів у районних олімпіадах серед ЗОШ І-ІІІ ст. 

перше місце в Підволочиській гімназії імені Івана Франка, 2 місце – 

Підволочиській ЗОШ І-ІІІ ст., третє – Скалатській ЗОШ І-ІІІ ст.  

За результатами олімпіад учні Підволочиської гімназії імені Івана Франка 

вибороли 41 призове місце (13 перших, 18 других, 10 третіх), Підволочиської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 34 призових місць (13 перших, 11 других, 10 третіх), 20 

призових місць здобули учні НВК «Іванівської ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» (2 перших, 

11 других, 7 третіх), та Новосілківської ЗОШ І-ІІ ст. (7 перших, 7 других, 6 

третіх), Скалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів 19 призових місць (7 перших, 5 других, 

7 третіх), 17 призових місць у Староскалатській ЗОШ І-ІІІ ст. (5 перших, 16 

призових місць в Кам’янківській ЗОШ І-ІІІ ступенів (1 перше, 8 других, 7 

третіх), 15 призових місць в Новосільській ЗОШ І-ІІІ ступенів (6 перших, 2 

других, 7 третіх), 14 призових місць в Оріховецькій ЗОШ І-ІІІ ступенів (3 

перших, 5 других, 6 третіх), 12 призових місць в Скориківській ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (3 перших, 3 других, 6 третіх), 9 призових місць в Качанівській ЗОШ І-

ІІІ ступенів (2 перших, 2 других, 5 третіх), покращили результати виступи учні 

Магдалівської ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів та Галущинської ЗОШ І-ІІ 



ст., які вибороли 8 призових місць (1 перше, 2 других, 5 третіх) – Магдалівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів, 5других, 3 третіх – Галущинська ЗОШ І-ІІ 

ст., по 6 призових місць в Кривенській ЗОШ І-ІІ ступенів (1 перше, 3 других, 2 

третіх) та Турівській ЗОШ І-ІІ ст. (1 перше, 1 друге, 4 третіх) 5 призових місць 

в НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» (2 других, 3 третіх), по 4 призових місць 

в НВК «Кошляківській ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ», Городницькій ЗОШ І-ІІ ст. (1 перше, 

1 друге, 2 третіх), Колодіївській ЗОШ І-ІІІ ст. (2 других, 2 третіх), по 2 місця в 

НВК «Пальчинецький ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ», Полупанівській ЗОШ І-ІІ ст., 

Хмелиськівській ЗОШ І-ІІ ст., НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ», по 

одному місцю вибороли учні НВК «Жеребківської ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Староміщинської ЗОШ І-ІІ ст., НВК «Лисичинський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ». (додаток 

1), (додаток 2).  

Слід зауважити, що простежується формальний підхід до відбору учнів – 

учасників ІІ етапу олімпіад, це свідчить про неякісне проведення шкільного 

етапу олімпіад, відсутність додаткових занять з підготовки учнів до олімпіад.  

Різнобічність інтересів, нахилів і уподобань продемонстрували учні, які 

стали призерами декількох олімпіад: Новосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів – 

Хомик Дмитро (учень 11 класу), переможець олімпіад з фізики, астрономії, 

економіки, призер олімпіад з математики, географії, правознавства, 

інформаційних технологій, Вегера Інна (учениця 10 класу) призер олімпіад з 

астрономії, хімії, призер олімпіад з правознавства, географії Підволочиської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів – Буць Ольга (учениця 10 класу)призер олімпіад з 

української мови та літератури, іноземної мови (англійська), географії, 

Кам’янківської ЗОШ І-ІІІ ступенів – Іней Роман (учень 11класу), переможець 

олімпіади з біології, призер олімпіад з економіки, інформаційних технологій, 

Бендера Інна (учениця 9 класу) призер олімпіад з правознавства, історії, 

української мови та літератури, Скориківської ЗОШ І-ІІІ ступенів – 

Слівінський Ігор (учень 10 класу), переможець олімпіади з математики, призер 

олімпіад з біології, астрономії, історії, НВК « Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ» 

– Сеньків Анна (учениця 10 класу), переможець олімпіади з історії, призер 

олімпіад з географії, економіки, біології, правознавства, астрономії, Тадеуш 

Ірина (учениця 11 класу) призер олімпіад з математики, історії, біології, 

української мови та літератури, іноземної мови (німецька), Шаварин Анастасія 

(учениця 10 класу) призер олімпіад з української мови та літератури, іноземної 

мови (німецька), трудового навчання, фізики, Ковцун Анастасія (учениця 11 

класу) призер олімпіад з інформатики, правознавства, інформаційних 

технологій Качанівської ЗОШ І-ІІІ ступенів – Шаварин Ірина (учениця 11 

класу) переможець олімпіади з екології, хімії, призер олімпіад географії, 

економіки, української мови та літератури, Підволочиської гімназії імені І. 

Франка – Грицина Зоряна (учениця 9 класу) переможець олімпіади з географії, 

трудового навчання призер олімпіад з української мови та літератури, 

правознавства, образотворчого мистецтва, Ратушна Вікторія (учениця 11 класу) 

призер олімпіад з географії, призер олімпіад з правознавства, фізики, 

Скалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів – Теренда Олександр(учень 10 класу), 

переможець олімпіад з екології, біології, призер олімпіад з хімії, астрономії, 



Фойт Сергій (учень 11 класу) переможець олімпіади з історії, правознавства, 

призер олімпіад з економіки, астрономії, Староскалатської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів – Журавель Марія (учениця 11 класу) переможець олімпіади з 

інформаційних технологій, призер олімпіад з історії, фізики, іноземної мови 

(німецька), Стемпель Марія (учениця 10 класу) призер олімпіад з 

правознавства, іноземної мови (німецька), інформатики, Оріховецької ЗОШ І-

ІІІ ступенів – Кручковська Ірина (учениця 10 класу), переможець олімпіади з 

інформатики, призер олімпіад з математики, хімії, фізики, екології, 

інформаційних технологій, Магдалівської ЗОШ І-ІІІ ступенів імені родини 

Голоядів – Гепак Наталія (учениця 11 класу) призер олімпіад з географії, хімії, 

економіки, Галущинської ЗОШ І-ІІ ступенів – Зелінська Альбіна (учениця 9 

класу), призер олімпіад з історії, хімії, географії, біології, математики, фізики, 

Кривенської ЗОШ І-ІІ ступенів – Гарасим Юлія (учениця 8 класу) 

переможець олімпіади з іноземної мови (німецька), призер олімпіад з історії, 

географії, НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» – Дронга Павло (учень 8 

класу) призер олімпіад з інформаційних технологій, біології, історії, 

Новосілківської ЗОШ І-ІІ ступенів – Журавель Уляна (учениця 9 класу) 

призер олімпіади з інформаційних технологій, призер олімпіад з біології, 

фізики, географії, іноземної мови (німецька), Бернацький Юрій (учень 8 класу) 

переможець олімпіади з трудового навчання, фізики, призер олімпіад з 

географії, інформатики.  

Серед переможців 23 учні вибороли по два призових місця: Павелко 

Роман (учень 8класу), Гапанович Анастасія (учениця 11 класу), Комаренець 

Олена (учениця 10 класу), Махобей Софія (учениця 11 класу), Панич 

Тетяна(учениця 8 класу), Савич Ілона (учениця 10 класу) – Підволочиської 

гімназії імені І. Франка, Павлишин Софія (учениця 8 класу) – Полупанівської 

ЗОШ І-ІІ ступенів, Паньків Соломія (учениця 10 класу), Феньо Олександр 

(учень 7 класу), Походенко Сергій (учень 8 класу), Драганчук Карина 

(учениця 9 класу), Прокопик Христина (учениця 11 класу), Ковальчук 

Андрій (учень 9 класу) – Підволочиської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Шмагай Ірина 

(учениця 8 класу), Шада Оксана (учениця 9 класу) – Новосілківської ЗОШ І-ІІ 

ступенів, Демчук Мар’яна (учениця 11 класу), Гнитка Катерина (учениця 7 

класу) – Кам’янківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Кушак Арсен (учень 8 класу), 

Шевчук Анатолій (учень 8 класу) – Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Штокайлюк Діана (учениця 8 класу) – Скориківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Кравець Анастасія (учениця 8 класу) – Городницької ЗОШ І-ІІ ступенів, 

Кернична Діана(учениця 9 класу) – Новосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Каній 

Віталій (учень 7 класу) – НВК «Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ»  

Вчителі району сумлінно поставились до проведення учнівських олімпіад, 

підготовки учнів до результативних виступів. Багато педагогів декілька років 

підряд готують по декілька переможців і призерів олімпіад: Бігун Галина 

Іванівна, Липка Людмила Анатоліївна, Кобильняк Володимир Володимирович, 

Грицух Степан Федорович, Ліхновська Оксана Юліанівна, Плитка Леся 

Едуардівна, Черкас Мирослава Петрівна – Підволочиська гімназія імені Івана 

Франка, Шевчук Олеся Петрівна, Козак Оксана Степанівна, Катрусяк Віктор 



Михайлович – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Бігун Іван Олексійович, Кравчук 

Назарій Ярославович, Нагуляк Ірина Ігорівна, Дацко Ганна Анатоліївна– 

Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Шерстій Оксана Одесіівна, Смеречинський 

Володимир Михайлович – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Витрикуш 

Володимир Іванович, Боднар Ольга Євгенівна – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, Поцілуйко Галина Андріївна, Скібньовський Андрій Тарасович –

Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Хрущ Стефанія Богданівна, Хрущ Наталія 

Романівна, Довгошия Ольга Василівна – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів, 

Котис Оксана Володимирівна – Городницька ЗОШ І-ІІ ступенів, Трипалюк 

Андрій Ярославович – НВК «Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ», Твердий Андрій 

Романович – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Лєщук Емілія Миколаївна, 

Чорній Оксана Євстахівна – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ», Козачук 

Люба Михайлівна – вчителя хімії Качанівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Гавриляк 

Роман Богданович – вчителя фізики та астрономії Кам янківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

Найбільше шкіл взяли участь в олімпіадах з української мови та 

літератури, хімії, географії, математики, біології.  

Слід зазначити, що аналіз участі учнів у олімпіадах, результативності їх 

виступу свідчить про необхідність продовження роботи із здібними дітьми, 

підвищення якості знань з базових предметів.  

Розглянувши матеріали спільних засідань журі та оргкомітетів, висновки і 

рішення за підсумками ІІ-го етапу Всеукраїнських олімпіад з базових 

навчальних дисциплін     

 

  Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити результати ІІ-го етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з базових навчальних дисциплін.  

2. Нагородити грамотами відділу освіти: 

1) учнів, які зайняли перші місця 

 

З української мови і літератури 

 Герло Юлію (7 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

 Гайдамаху Наталію (8 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Паньків Соломію (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Буць Ольгу (10 клас ) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Даньків Наталію (11 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З фізики 

 Канія Віталія (7 клас) – Кошляківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Бернацького Юрія (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

 Ковальчука Андрія (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Тенер Діану (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

 Хомика Дмитра (11 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

  

 



З іноземної мови(німецька мова) 

 Гарасим Юлію ( 8 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів  

 Парушевського Артура (9 клас) – Токівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Шаварин Анастасію (10 клас) –НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

 Банюк Інну (11 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З іноземної мови (англійська мова) 

 Павелка Романа (8 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 Ільчишин Анастасію (9 клас ) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

 Комаренець Олену (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

 Гапанович Анастасія (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 
  

З математики 

Феньо Маргарита (6 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Міхневича Владислава (7 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Павелка Романа (8 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

Керничну Діану (9 клас) – Новосільска ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Слівінського Ігоря (10 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гапанович Анастасію (11 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

  

З географії 

 Шевчука Анатолія (8 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

 Грицину Зоряну (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 Слівінського Ігоря (10 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Ратушну Вікторію (11 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 

З астрономії 

Вегеру Інну (10 клас) - Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Хомика Дмитра (11 клас) - Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З екології 

Шаварин Ірину (11 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Теренду Олександра (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

  

З інформатики 

Кост Андріана (8 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тулай Ірину (9 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Кручковську Ірину (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Петрик Тетяну (11 клас) – Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів 

  

З інформаційних технологій 

Ліщишин Марту (8 клас) - Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Журавель Уляну (9 клас) - Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Кужіля Павла (10 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Журавель Марію (11 клас) - Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 



 З біології 

Шевчук Тетяну (8 клас) - Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Драганчук Карину (9 клас) - Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Теренда Олесандр (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Інея Романа (11 клас ) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З хімії 

Гуменюк Юлію (7 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Шевчук Тетяну (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Павлишина Віталія (9 клас) – Полупанівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Вегеру Інну (10 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шаварин Ірину (11 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З трудового навчання 

Бернацького Юрія (8 клас) - Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Походенка Сергія (9 клас) - Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гайдамаху Андрія (10 клас) - Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Вітіва Максима (11 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Кравець Анастасію (8 клас) – Городницька ЗОШ І-ІІ ступенів 

Грицину Зоряну (9 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Антонюк Світлану (10 клас) - Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Фафруник Анастасію (11 клас) - Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З образотворчого мистецтва 

Кужиль Назара (8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гурську Діану (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Мар’яш Катерину (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Комаренець Олену (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 

З правознавства 

Ковальчука Андрія (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Хлистун Діану (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Фойта Сергія (11 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З економіки 

Хомика Дмитра (11 клас) - Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

2) учнів, які зайняли другі місця: 

 

З української мови та літератури 

 Питель Ольгу ( 7 клас) – НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ» 

 Каній Віталія (7 клас) – НВК «Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

 Панич Тетяну ( 8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Попадюк Олену (8 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Мартинюк Анастасію (9 клас) – НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 



 Грицину Зоряну (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 Шаварин Анастасію (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

 Шаварин Ірину (11 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 Демчук Мар’яну (11 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

  

З математики 

Сушко Соломія (6 клас) – НВК «Пальчинецький ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Федунів Марту (7 клас) – Колодіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Комар Інну (7 клас) – НВК «Мовчанівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Шевчук Тетяну (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Шпак Ірину (9 клас) – Остап ївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Мартинюка Володимира (9 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Кручковську Ірину (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тадеуш Ірину (11 клас) – НВК «Іванівська ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Хомика Дмитра (11 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З історії 

Герасим Юлію (8 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Панич Тетяну (8 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Гетманюк Софію (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Зельбінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Савич Ілону (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Слівінського Ігоря (10 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тадеуш Ірину (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Чуру Ольгу (11 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З географії 
Бернацького Юрія (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Зелінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Котик Христину (9 клас) – НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Сеньків Анну (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ» 

Гепак Наталію ( 11 клас) – Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені родини 

Голоядів 

Хомика Дмитра (11 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

  

З інформатики 

Шмагая Андрія (8 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Драганчук Карину (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Поточняка Юрія (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Пліса Ярослава (11 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

 

З інформаційних технологій 

Скопик Христину (8 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Руду Анастасію (9 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Лещишин Вікторію (9 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 



Сковерську Юлію (10 клас) - Колодіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Інея Романа (11 клас) - Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З іноземної мови (німецька мова) 

Шмагай Ірину (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Журавель Уляну (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Каторож Христину (10 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тадеуш Ірину (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ»  

  

З іноземної мови (англійська мова ) 

Радковського Івана (8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Максимів Юлію (9 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Буць Ольгу (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Чабак Анастасію (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

  

З біології 

Бурку Олександра (8 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

Костецьку Андріану (9 клас) – Токівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зелінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Сеньків Анну (10 клас) - НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ» 

Шаварин Ірину (11 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Тадеуш Ірину (11 клас) - НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ» 

 

З екології 

Кручковську Ірину (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Левицьку Марію (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

  

З фізики 

Мархевку Вікторія (7 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Гнитку Катерину (7 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Винника Олександра (8 клас) – Городницька ЗОШ І-ІІ ступенів 

Зелінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Касьян Софію (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шаварин Анастасію (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Махно Наталію (10 клас) – Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені родини 

Голоядів 

Шмир Марину (11 клас) – Токівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Журавель Марію (11 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

  

З астрономії 

Теренду Олександра (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Драус Віту (11 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З хімії 
Гнитку Катерину (7 клас ) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів  



Заскоцьку Роксолану (7 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Бурку Олександра (8 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

Зелінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Петрик Аліну (9 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бахадіра Енеса (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Теренду Олександра (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Осову Мар’яну (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

  

З образотворчого мистецтва 

Тимошик Віту (8 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Попадюк Юлію (8 клас) – Кам янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шаду Оксану (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Грицину Зоряну (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Радковську Христину (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Походенко Сергія (8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З трудового навчання 

Бурку Олександра (8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тулая Ігоря (9 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Марчака Олега (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пашкевича Павла (11 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Штокалюк Діану (8 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Дуплю Соломію (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Федорук Камілу (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Барняк Ольгу (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ»  

З 

 правознавства 

Грицину Зоряну (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Дуплю Соломію (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Сеньків Анну (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ» 

Місечко Ірину (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Ковцун Анастасію (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ» 

Прокопик Христину (11 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З економіки 

Фойта Сергія (11 клас) - Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сташків Олену (11 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

3) учнів, які зайняли треті місця: 

 

З української мови та літератури 

Сарабун Мар яну ( 7 клас) – Остап’ївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Ковцун Юлію (7 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Підгірну Тетяну ( 7 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Степанюка Дениса (8 клас) – Хмелиськівська ЗОШ І-ІІ ступенів 



Дудар Христину (8 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шевчука Анатолія (8 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бендеру Інну (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Березу Віталія (9 клас) – НВК «Жеребківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Кец Мар’яну ( 9 клас) – Остап’ївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бабій Ліну (10 клас) – Колодіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гуцайлюк Вікторію (11 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Тадеуш Ірину (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

  

З історії 

Дронгу Павла (8 клас) – НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Данилюк Оксану (8 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Мельничук Олену (8 клас) – НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Бендеру Інну (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Ткачук Ірину (9 клас) – НВК «Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Шаду Оксану (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Паскар Юлію (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Хлистун Марію (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Демчук Мар’яну (11 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Березу Уляну (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Журавель Марію (11 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З правознавства 

Мартинюка Володимира (9 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Бендеру Інну (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Керничну Діану (9 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Вегеру Інну (10 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Стемпель Марію (10 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Савич Ілону (10 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Ратушну Вікторію (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Махобей Софію (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Хомика Дмитра (11 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З географії 

Павлишин Софію (8 клас) – Полупанівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Корнята Максима (8 клас) – Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів  

Герасим Юлію (8 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Ткачук Ірину (9 клас) – НВК «Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Журавель Уляну (9 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Вегеру Інну (10 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Буць Ольгу (10 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шаварин Ірину (11 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З математики 

Білика Вадима (6 клас) – Кривенська ЗОШ І-ІІ ступенів 



Котис Софію (6 клас) – Городницька ЗОШ І-ІІ ступенів 

Кравець Анастасію (7 клас) – Городницька ЗОШ І-ІІ ступенів 

Липку Тараса (7 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Кушака Арсена (8 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Штик Інну (8 клас) – Колодіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зелінську Альбіну (9 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Шаварин Анастасію (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Москалик Ілону (11 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

 

З інформатики 

Бернацького Юрія (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Василиків Христину (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Мельника Святослава (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Стемпель Марію (10 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Ковцун Анастасію (11 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Сташків Олену (11 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З інформаційних технологій 

Дронгу Павла (8 клас) –НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Веретюк Анастасію (9 клас) – Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Смачило Лілію (9 клас) – Хмелиськівська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Кручковську Ірину (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Хомика Дмитра (11 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З іноземної мови (німецька мова) 

Хемія Юрія (8 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бабія Віталія (9 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Стемпель Марію (10 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Журавель Марію (11 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

 З іноземної мови (англійська мова) 

Осух Вікторію (8 клас) – Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Підгірського Святослава (9 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Загоруйко Оксану (10 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Лесіна Богдана (11 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З фізики 

Бабія Володимира (7 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Феня Олександра ( 7 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Цимбрака Івана (8 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів  

Кушака Арсена (8 клас) – Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Козловського Дмитра (9 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Кручковську Ірину (10 клас) – Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Ратушну Вікторію (11 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

 



З біології 

Дронгу Павла (8 клас) - НВК «Подільський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ» 

Литвин Надію (9 клас) - НВК «Пальчинецький ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ» 

Сташків Іванна ( 9 клас) – Турівська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Журавель Уляну (9 клас) - Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Слівінського Ігоря (10 клас) - Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Махобей Софію (11 клас ) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Фафруник Анастасію (11 клас) - Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

З астрономії 

Сеньків Анну (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Слівінського Ігоря (10 клас) - Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Фойта Сергія (11 клас) – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З екології 

Сеньків Анну (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Прокопик Христину (11 клас ) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

З хімії 

Феньо Олександра (7 клас) – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Хомик Ірину (8 клас) – Новосільська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дудар Христину (8 клас) – Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Ланову Валентину (9 клас) – Підволочиська гімназія імені Івана Франка  

Чечоту Назарія ( 9 клас) – НВК «Лисичинський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Ковальчука Андрія (9 клас) - Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Кручковську Ірину (10 клас) - Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гепак Наталію (11 клас) - Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів 

 

З трудового навчання  

Пашука Василія (8 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Недошитка Миколу (9 клас) –Галущинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Кримсала Віталія (10 клас) - Скалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Конопацького Бориса (11 клас) - Оріховецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Скуйбіду Христину (8 клас) - Підволочиська гімназія імені Івана Франка 

Пенягу Валентину (9 клас) - Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шаварин Анастасію (10 клас) – НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

Гладиш Альбіну (11 клас) - Староскалатська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  

З образотворчого мистецтва 

Стемпель Анастасію (8 клас) – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Штокайлюк Діану (8 клас) – Скориківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Хоптяного Максима (9 клас) – Староміщинська ЗОШ І-ІІ ступенів 

Леськів Романа (9 клас) – НВК «Мовчанівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

Мундурську Лілію (10 клас) – Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини 

Голоядів 

Заблоцьку Марію (11 клас) - Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів 



З економіки 

Шаварин Ірину (11 клас) - Качанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Інея Романа (11 клас) - Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Гепак Наталію (11 клас) - Магдалівська ЗОШ І-ІІІ ст. імені родини Голоядів 

 

3. Нагородити грамотами відділу освіти райдержадміністрації за високі 

показники роботи з обдарованими дітьми, підготовку переможців і призерів 

районних олімпіад з базових навчальних дисциплін: 

- Липку Людмилу Анатоліївну, викладача біології та екології 

Підволочиської гімназії імені Івана Франка 

- Грицуха Степана Федоровича, викладача географії Підволочиської 

гімназії імені Івана Франка 

- Кобильняка Володимира Володимировича, викладача іноземної мови 

Підволочиської гімназії імені Івана Франка 

- Ліхновську Оксану Юліанівну, викладача історії Підволочиської гімназії 

імені Івана Франка 

- Плитку Лесю Едуардівну, викладача історії Підволочиської гімназії імені 

Івана Франка 

- Черкас Мирославу Петрівну, викладача Підволочиської гімназії імені 

Івана Франка 

- Бігун Галину Іванівну, викладача трудового навчання Підволочиської 

гімназії імені Івана Франка 

- Шевчук Олесю Петрівну, вчителя біології та екології Скалатської ЗОШ І-

ІІІ ступенів 

- Козак Оксану Степанівну, вчителя фізики та астрономії Скалатської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 

- Катрусяка Віктора Михайловича, вчителя правознавства Скалатської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Бігуна Івана Олексійовича, вчителя трудового навчання Підволочиської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Нагуляк Ірину Ігорівну, вчителя історії та правознавства Підволочиської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Кравчук Назарія Ярославовича, вчителя фізики Підволочиської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

- Дацко Ганну Анатоліївну, вчителя образотворчого мистецтва 

Підволочиської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Витрикуша Володимира Івановича, вчителя трудового навчання 

Оріховецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Боднар Ольгу Євгенівну, вчителя інформатики Оріховецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

- Поцілуйко Галину Андріївну, вчителя інформатики Староскалатської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Скібньовського Андрія Тарасовича, вчителя фізики та астрономії 

Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів 



- Хрущ Стефанію Богданівну, вчителя історії та правознавства 

Новосілківської ЗОШ І-ІІ ступенів 

- Хрущ Наталію Романівну, вчителя хімії Новосілківської ЗОШ І-ІІ 

ступенів 

- Довгошию Ольгу Василівну, вчителя іноземної мови Новосілківської 

ЗОШ І-ІІ ступенів 

- Лєщук Емілію Миколаївну, вчителя іноземної мови НВК» Іванівської 

ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

- Чорній Оксану Євстахівну, вчителя історії та правознавства НВК» 

Іванівської ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

- Котис Оксану Володимирівну, вчителя математики Городницької ЗОШ І-

ІІ ступенів 

- Трипалюка Андрія Ярославовича, вчителя фізики та астрономії НВК 

«Кошляківський ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ» 

- Смеречинського Володимира Михайловича, вчителя математики 

Новосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів  

- Шерстій Оксану Одесіївну, вчителя географії Новосільської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

- Твердого Андрія Романовича, вчителя іноземної мови Скориківської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів  

- Козачук Любу Михайлівну, вчителя хімії Качанівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

- Гавриляка Романа Богдановича, вчителя фізики та астрономії               

Кам’янківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

4. Затвердити рейтинг шкіл за результатами ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2015-2016 н. р. (додаток 4).  

5. Керівникам навчальних закладів:  

1) передбачити створення належних умов для розвитку здібностей і 

обдарувань учнів та контроль за підготовкою учнів до олімпіад.  

2) до 01. 02. 16 р. розглянути підсумки ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад з 

базових предметів на засіданнях педагогічних рад з обов’язковим прийняттям 

конкретних рішень щодо покращення роботи з обдарованими дітьми і 

визначенням виконавців, відповідальних за зазначену ділянку роботи, та 

зазначенням відповідних термінів їх реалізації.  

3) до 27. 03. 2016 року заслухати на засіданні методичної ради питання про 

стан викладання предметів у класах з поглибленим та профільним вивченням 

навчальних дисциплін.  

4) під час складання навчального плану продумувати систему гуртків, 

факультативів з метою поглиблення знань учнів з окремих галузей знань, 

розвитку інтелектуальних здібностей школярів.  

5) активізувати роботу щодо участі учнів у Всеукраїнських конкурсах, 

зокрема, Міжнародному математичному конкурсі «Кенгуру», Всеукраїнському 

природничому інтерактивному конкурсі «Колосок», Всеукраїнському 

фізичному конкурсі «Левеня», Всеукранському краєзнавчому конкурсі 

«Соняшник», Міжнародному чемпіонаті з розв’язування логічних 

математичних завдань та інших інтелектуальних змаганнях.  



6. Відзначити роботу навчальних закладів, вчителів по підготовці учнів до 

участі в ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад з базових навчальних дисциплін, які в 

командному рейтингу посіли призові місця: І місце – Підволочиська гімназія 

імені І. Франка (директор – Худо Н. І. ), ІІ місце – Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ст. 

(директор – Добрунова М. А. ), ІІІ – Скалатська ЗОШ І-ІІІ ст. (директор – 

Розмаїтий Ю. М. ), І місце – Новосілківська ЗОШ І-ІІ ст. (директор – Довгошия 

О. В. ), ІІ місце – Городницька ЗОШ І-ІІ ст. (директор – Дацків М. М. ), ІІІ місце 

–Кривенська ЗОШ І-ІІ ст. (директор - Куц Т. І. ).  

7. Оголосити подяку адміністраціям Підволочиської гімназії імені Івана 

Франка, Підволочиської ЗОШ І-ІІІ ступенів за створення належних умов для 

проведення ІІ-го етапу Всеукраїнських олімпіад з базових навчальних 

дисциплін, членам оргкомітетів і журі за активну участь в організації та 

проведенні учнівських олімпіад.  

8. Районному методичному кабінету (Сакевич Г. Р. ) 

1) до 10. 02. 2016 року проаналізувати результати районних учнівських 

олімпіад з навчальних предметів, розглянути на нараді керівників навчальних 

закладів та розмістити на веб-сайті районного методичного кабінету для 

опрацювання навчальними закладами та вжиття заходів щодо поліпшення 

роботи з обдарованою учнівською молоддю, підвищення рівня підготовки учнів 

до участі в інтелектуальних змаганнях та підвищення рівня викладання 

навчальних предметів.  

2) протягом року сприяти поліпшенню фахової теоретичної та практичної 

компетентності вчителів-предметників, які готують учнів до участі в олімпіадах 

з базових навчальних дисциплін.  

3) до 01. 03. 2016 року проаналізувати результативність роботи вчителів у 

класах з поглибленим вивченням навчальних дисциплін, у профільних класах.  

4) методистам РМК організувати підготовку команди учнів-переможців 

районних олімпіад до участі в обласних.  

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Кульбабу С. І.  
  

 

 

 

 

 

  

 Начальник відділу освіти     С. С. МОТИКА 
 

 Cакевич Г. Р.  

 

 Витвицька І. О.  

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 1  
 

до наказу відділу освіти 

районної державної адміністрації  

 

18.01. 2016 №8-од    

№ Школи І-ІІІ ступенів 
Диплом 

І ступеня 

Диплом 

ІІ ступеня 

Диплом 

ІІІ ступеня 

Загальна 

кількість 

1.  
 НВК «Іванівська ЗОШ І-

ІІІ ст.-ДНЗ»  2 11 7  20 

2.  Кам`янківська  1 8 7  16 

3.  Качанівська  2 2 5 9 

4.  Колодіївська  - 2 2 4 

5.  Магдалівська 1 2 5 8 

6.  Новосільська 6 2 7 15 

7.  Оріховецька  3 5 6 14 

8.  Остап`ївська - 1 2 3 

9.  Підволочиська 13 11 10 34 

10.  Підволочиська гімназія 13 18 10 41 

11.  Скалатська 7 5 7 19 

12.  Староскалатська  5 3 9 17 

13.  Скориківська 3 3 6 12 

14.  Токівська  1 2 - 3 
 Школи І-ІІ ступенів     

15.  
НВК «Богданівський ЗНЗ 

І-ІІ ст.-ДНЗ»  - 1 1 2 

16.  Галущинська.  - 5 3 8 

17.  Городницька 1 1 2 4 

18.  
НВК «Жеребківський 

ЗНЗ І-ІІ ст. - ДНЗ»  - - 1 1 

19.  
НВК «Кошляківський 

ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» 1 1 2 4 

20.  Клебанівська  - - - - 

21.  Кривенська  1 3 2 6 

22.  
НВК «Лисичинський 

ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» - - 1 1 

23.  
 НВК «Лозівський ЗНЗ І-

ІІ ст.-ДНЗ»  - - - - 

24.  Мединська - - - - 

25.  
НВК «Мовчанівський 

ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ»  - 1 1 2 

26.  Новосілківська.  7 7 6 20 

27.  
НВК «Пальчинецький 

ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» - 1 1 2 

28.  
 НВК «Подільський ЗНЗ 

І-ІІ ст.-ДНЗ»  - 2 3 5 



29.  Полупанівська  1 - 1 2 

30.  Староміщинська  - - - - 

31.  Супранівська  - - - - 

32.  Турівська  1 1 4 6 

34.  Хмелиськівська  - - 2 2 



ДОДАТОК 2  

до наказу відділу освіти 

районної державної адміністрації  

18.01. 2016 №8-од  

 



 

ДОДАТОК 3 

до наказу відділу освіти 

районної державної адміністрації  

18.01. 2016 №8-од  

 



ДОДАТОК 4 

до наказу відділу освіти 

районної державної адміністрації  

18. 01. 2016 №8-од 

 
 


